
PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GO" (Valutazione Finale)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE
FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA CITTA' DI
MATERA € 769.899,65

Dotazione Finanziaria Valutazione Finale 100.000,00+649.259,65+20.640,00=769.899,65
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Valutazione Finale 12
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START AND GO - ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA
DOTAZIONE FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA

CITTA' DI MATERA € 769.899,65
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta
77843 IST18007338 Beautiful S.r.l.s. 10,50 104.275,32 51.522,82 51.522,82

78732 IST18007473 ANDRULLI Ada Annunziata 10,50 109.000,00 54.050,00 105.572,82

75369 IST18007159 IANNUZZI FRANCESCA 10,50 110.350,00 55.175,00 160.747,82

52503 IST18004353 Loschiavo 10,50 117.000,00 58.500,00 219.247,82

76152 IST18007214 AGROTECH 10,50 122.291,84 57.595,00 276.842,82

78107 IST18007409 FORESE 10,50 129.000,00 64.500,00 341.342,82

77878 IST18007371 CASA CLOE SRLS 10,50 132.000,00 66.000,00 407.342,82

78710 IST18007465 GAMBETTA CLAUDIO 10,50 133.184,42 66.592,21 473.935,03

78179 IST18007413 FS DI FRANCESCO P.
TOMASELLI & C. S.A.S. 10,50 145.341,00 72.670,50 546.605,53

77813 IST18007310 LA STAZIONE RESIDENCE 10,50 149.800,00 74.900,00 621.505,53

77874 IST18007366 LA DIMORA DEL FALEGNAME
DI CECILIA CAMPANARO 10,50 150.000,00 75.000,00 696.505,53

77881 IST18007374(*)CLARO S.R.L.S. 10,50 159.800,00 79.900,00 776.405,53

(*) Parzialmente istruibile per € 73.394,12
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